
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРИМОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

От 14 сентября 2023 года                                                                                   № 251-од 

 

                                «О назначении ответственных за наставничество» 

 

                На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области №922-р от 13.10.2021г. « Об организации и проведении конкурса «Наставник в 

системе образования Самарской области-2021», в рамках национального проекта 

«Образование» и Протокола№1 от 30.08.2023 Педагогического совета ГБОУ ООШ п. 

Приморский 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить учителя начальных классов Помазкову С.А. наставником над 

молодым специалистом Дубининой А.В. 

2. Назначить учителя начальных классов Шаронову И.В. наставником над 

молодым специалистом Пудиной Г.А.. 

3. Назначить учителя русского и литературы Олейник Е.С. наставником над 

молодым специалистом Кодочиковой А.Л  

4. Назначить учителя русского и литературы Лапину Е.Б. наставником над 

молодым специалистом Моисеевой С.М. 

5. Назначить учителя математики Савельеву Т.В. наставником над молодым 

специалистом Радченко А.А.  

6. Главному бухгалтеру производить ежемесячную доплату с 1.09.2023г. по 

31.12.2023г., за наставничество Помазковой С.А., Шароновой И.В.,Олейник 

Е.С.,Лапиной Е.Б.,Савельевой Т.В. из спецфонда по 1000 рублей . 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ п. Приморский:                                                         /Верещак В.Н./ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   С приказом ознакомлены: 

 

Помазкова С.А._____________________ 

Дубинина А.В._____________________ 

Шаронова И.В._____________________ 

Пудина Г.А._______________________ 

Олейник Е.С.______________________ 

Кодочикова А.Л.___________________ 

Лапина Е.Б.________________________ 

Моисеева С.М._____________________ 

Савельева Т.В._____________________ 

Радченко А.А.______________________ 


		2023-10-10T09:08:19+0400
	00b089c175d1a40fc0
	Верещак Виктор Николаевич




